ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 25, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

A Secretária Municipal de Educação do Município de Pelotas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas:

Designa:
Art. 1º Como Fiscal de Contrato a Arquiteta e Urbanista
Tâmara Silveira Cunha, matrícula nº 20794, da Emenda
Impositiva nº 437/2024, firmado através do Termo de Fomento
nº 028/2025 – Casa de Santo Antônio do Menor.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária, em 22 de Agosto de 2025.

NAILÊ PINTO IUNES
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Juliana de Freitas da Silva

Código Identificador:63AC387E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/08/2025. Edição 4148
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

26/08/25, 13:20 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/63AC387E/0cAFcWeA6HRhnSJ0etbaeWhYFKwMoggp-N4QUbvfwHeMjg8Yhpi4h_NuMQLLIR… 1/1